
Var med och fira Kalvinklubbens och Rovdjurens Dag 
i Skånes Djurpark! 

Söndagen den 19 augusti firas Kalvinklubbens och Rovdjurens Dag i Skånes Djurpark. 
Alla är välkomna att delta i firandet denna händelserika dag mellan kl. 10.00 och 16.00. 

I Skånes Djurpark finns alltid mycket att upptäcka och uppleva och denna dag är det så klart 
extra mycket spännande på gång. Bland mycket annat finns det under dagen möjlighet för 
några ur publiken att vara med och mata säl, utter och lo. Fem barn får dessutom chansen 
att gå med in i björnhägnet för att gömma mat till björnarna, som sedan får leta upp 
godsakerna. 

Det bjuds också på en mängd andra rovdjursaktiviteter: 
• Guider berättar om Nordens rovdjur vid varg, lo, björn och kungsörn och Svenska 

Rovdjursföreningen lär dig spåra rovdjur. 
• I lektionssalen vid terrariet finns en stor barnanpassad utställning om Nordens rovdjur. 
• Där finns också information om biodling samt en utställningsbikupa för att kunna se och 

höra hur bina jobbar. 
• Mäktig uppvisning väntas när världens största uggla, berguven, släpps ut i det fria. 
• Möjlighet att se kungsörnen matas. 

På Kalvinområdet i parken blir det överraskningar och annat roligt. Britta & Mälitta bjuder på 
kul underhållning. Det ges möjlighet att träffa LdB­dams fotbollsstjärnor för en autuograf eller 
ett bra fotbollstips. Alla barn kan också få en gratis ansiktsmålning och bli ett valfritt svenskt 
rovdjur för en dag. Naturligtvis finns Kalvin själv på plats. 

­ Vi vet sedan tidigare att allmänheten är väldigt intresserad av våra nordiska rovdjur och vi 
ser den här dagen tillsammans med Kalvin och Skånemejerier som ett bra och kul forum att 
dela med oss av våra kunskaper till barn och vuxna, säger djurparkschefen Staffan Åkeby. 

Parken är öppen kl. 9.00­19.00. Entrén stänger kl 17. Barn till och med 15 år går in gratis 
tillsammans med vuxen. 

För utörligare information om dagens aktiviteter, se bifogat program. 

För ytterligare information: 
Albin Bozac, Skånemejerier, tel. 040­31 39 70 
Rasmus Reckeweg, arrangemangssamordnare Skånes Djurpark, tel. 0413­55 41 74, 0706­ 
52 73 58. 

www.skanemejerier.se 
www.kalvin.mu 
www.skanesdjurpark.se


